FLS: 122

Prefeitura Municipal

de Igarapava

DECRETO N° 2982, DE 08 DE ABRIL DE 2025 PREFEITO MUNICIPAL

NOMEIA PRESIDENTE DO CONSELHO
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL DE IGARAPAVA —
COMDESI.

O Prefeito Municipal de Igarapava, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Ordinária n° 1.050, de 25 de maio de 2022.

DECRETA:

Art. I" - Nomeia Elder Árcega — Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico
da Prefeitura Municipal de Igarapava, como Presidente do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Social de Igarapava — COMDESI.

Art. 2° - Revogados os atos em contrário, os efeitos deste decreto entram em vigor na data de
sua publicação.

GOVERNO DO MUNICIPIO DE IGARAPAVA

Aos oito dias do mês de abril de 2025

d- %2& í ctla
MB RTO LACERDA RODRIGUílj-

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO. Publicado e arquivado em livro próprio, na data supra.

VINICIUS ANTONIO MACIEL JUNIOR

CHEFE DE GABINETE